GASOLINA, USO: PARA AUTOMOTIVOS, CLASSIFICAÇÃO: COMUM, ÍNDICE DE OCTANAGEM: IAD 87 MIN

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 23.331,00 (vinte e três mil, trezentos e trinta e um reais)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Com base na análise das necessidades da Câmara Municipal do Município de
Chorozinho-CE quanto ao fornecimento de combustível, evidencia-se a posição
favorável ao não parcelamento da solução a ser contratada.